－1－

中石大东发〔2018〕18 号

各有关单位：

根据学校工作需要，经研究，决定对本科教学指导委员会成

员进行调整，调整后的成员名单如下：

主  任：刘华东

副主任：刘永红  冯其红

委  员（按姓氏笔画排序）：

于思荣  王  林  王宇红  王建军  王振杰

王振波  刘  宝  刘欣梅  刘建林  孙燕芳

李自力  李晓东  李雷鸣  张卫东    周  伟

 －2－

赵朝成  郝志杰  胡松青  姜翠玉  姚成郡

秦  勇  徐万治  黄  方  阎子峰  梁  鸿

蒋有录  管志川  薛庆忠

本科教学指导委员会下设4个分委员会：

1.专业建设分委员会

主  任：管志川

副主任：王宇红

委  员：王振杰  赵朝成  于思荣  李自力  邵明文

        黄昶生  姜翠玉  徐万治  姚成郡  薛庆忠

        王  林

2.课程与教材建设分委员会

主  任：蒋有录

副主任：刘欣梅

委  员：董长银  牛文杰  刘  宝  曹学文  李克文

        孙燕芳  王殿生  吕志凤  陈效新  王建军

        周  伟

3.实践教学与创新教育分委员会

主  任：李雷鸣

副主任：王振波

委  员：张立强  杜殿发  张彦廷  马文忠  罗小明

        梁  鸿  胡松青  陈  华  刘超卓  李晓东

        张  展

 －3－

4.教学信息化与教学方法分委员会

主  任：张卫东

副主任：李忠伟

委  员：国景星  刘会娥  张宗波  张冬至  刘建林

        安贵鑫  张立红  吕  炜  秦  勇  叶立国

        侯影飞

                                            中国石油大学（华东）

                               2018 年 4 月 10 日

 －4－

中国石油大学(华东)党委办公室、校长办公室     2018 年4月10日印发

	Content
	OLE_LINK2